

# **MG Holding, Struer ApS**

Strandbjerggårdparken 52  
7600 Struer

CVR-nr. 31 93 76 98

## **Årsrapport for 2020/21**



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 18. august 2021

---

Morten Bred Graversen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

MG Holding, Struer ApS  
Strandbjerggårdparken 52  
7600 Struer

E-mail: mbgraversen@hotmail.com

CVR-nr.: 31 93 76 98

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Struer

**Direktion**

Morten Bred Graversen, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 649.126, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.523.644.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Datterselskabet Struer Fysioterapi ApS er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Struer Fysioterapi ApS på nuværende tidspunkt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.513</b>	<b>1.644.003</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		735.000	660.000
Finansielle omkostninger	1	-94.503	-139.151
<b>Resultat før skat</b>		<b>627.984</b>	<b>2.164.852</b>
Skat af årets resultat		21.142	44.404
<b>Årets resultat</b>		<b>649.126</b>	<b>2.209.256</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		536.126	2.098.656
		<b>649.126</b>	<b>2.209.256</b>

**Balance 30. juni 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.629.242	4.629.241
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.629.242</b>	<b>4.629.241</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.629.242</b>	<b>4.629.241</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.900	115.900
Andre tilgodehavender		30.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		687.490	640.828
<b>Tilgodehavender</b>		<b>833.390</b>	<b>756.728</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>105.346</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>833.390</b>	<b>862.074</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.462.632</b>	<b>5.491.315</b>

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.398.644	2.862.517
<b>Egenkapital</b>		<b>3.523.644</b>	<b>2.987.517</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		0	716.156
Selskabsskat		296.105	250.506
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>296.105</b>	<b>966.662</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	250.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		967.898	1.119.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.945	61.849
Gæld til kreditinstitutter		363.948	0
Selskabsskat		207.506	97.548
Anden gæld		39.586	8.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.642.883</b>	<b>1.537.136</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.938.988</b>	<b>2.503.798</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.462.632</b>	<b>5.491.315</b>
Efterfølgende begivenheder	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.862.518	0	2.987.518
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	536.126	113.000	649.126
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>3.398.644</b>	<b>0</b>	<b>3.523.644</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.340	50.524
Andre finansielle omkostninger	40.163	88.627
	<u>94.503</u>	<u>139.151</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Struer Fysioterapi ApS	Struer	75%	429.963	917.968

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020 kr.	Gæld 30. juni 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	966.156	0	0	0
Selskabsskat	250.506	296.105	0	0
	<u>1.216.662</u>	<u>296.105</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Datterselskabet Struer Fysioterapi ApS er ikke direkte påvirket af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for datterselskabet Struer Fysioterapi ApS på nuværende tidspunkt.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.